
Mêsıø Šumperk 
ˇ 

IČ: 00303461 

nám. Míru 1 S u & p e r DIČ: CZ00303461 

787 01 Šumperk tel.: 583 388 111 

Objednávka číslo: OBJ/2022/0567/skv Dodavatel: GASTRO OPERA S.r.0. 
Objednává odbor: Odbor škol. a vn. vztahů 
IC dodavatele: 07380259 Prievidzská 2537/26 

78_701 Sumperk 
DIC: CZ07380259 

Objednává me u Vás: 

Sumperk: 
Gastro Opera - catering - slavnostnívečer Ceny města Sumperka Za rok 2021 07.04.2022, zrcadlový sál Divadlo

I 

- studený a teplý raut pro 300 Osob včetně inventáře, mobiliáře, kompletní obsluhy a úklidu. Skladba dle dohody. 

Maximálnícena Kč (vč. DPH): 
í 

80 000,00 Kč s DPH
I 

Termín dodání: do 07.04.2022 

Vyřizuje: Vondruška 

Bohuslav DÍS. 

Telefon: 

Email: V Šumperku dne: 05.04.2022 

Informace pro dodavatele: 

Nebude-li číslo objednávky uvedeno na faktuře, nebude faktura uznána jako Závazek. 

Město Šumperk je plátcem DPH. 

informace k vystavenídanového dokladu pro účely Zákona O DPH (ZDPH), kdy predmětem objednávkyjsou: 

STAVEBNÍ a MONTÁŽNÍ PRÁCE øúpøvrúajrøf Kódu 41 až 43 kıasifrkaøe cz-CPA; 

') 

Daňový doklad vystavte s DPH při poskytnutí stavebních a montážních pracídle § 92e ZDPH. 

(Město Šumperk při přijetístavebních prací podle § 92a odst. 2) ZDPH neiedná jako osoba povinná k dani). 

'l 

Daňový doklad vystavte bez DPH (v režimu přenesené daňové povinnosti) při poskytnutí stavebních a 

montážních pracídle § 92e ZDPH. (Město Šumperk při přijetí stavebních prací jedná jako osoba povinná k dani. 

Na daňovém dokladu uveďte odpovídající kód 41 až 43 klasifikace CZ-CPA a přesné označení místa plnění). 

*) označení „X“ v políčku Ze strany objednatele Závazné určuje Způsob vystavení daňového dokladu pro dodavatele 

Akceptace objednávky dodavatelem: 

Shora uvedenou objednávku akceptujeme v plném rozsahu, veškeré práce provedeme v požadovaném termínu. 

Souhlasíme se zveřejněním objednávky v registru smluv. 

|Č0:07380259 GASTRO OPERA s.r.o. 
°Ě

05. UL. 2022 

Dne: ....................................................... .. Razítko a podpis: ....................................................... _.


